



Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Miejscowość : Marbella

Sypialnie : 4

Łazienka : 5

Basen : Prywatny

!vistas : Widoki na morze

**Powierzchnia
mieszkania :**

434 m²

Działka :

414 m²

- ✓ Ogród
- ✓ Piwnica
- ✓ Wstępna klimatyzacja

- ✓
- ✓ Winda

- ✓ Gimnazjum
- ✓ Solarium



Luksusowa nowoczesna willa na sprzedaż w Marbella Golden Mile - zaledwie kilka kroków od plaży

Ekskluzywna lokalizacja: Marbella Golden Mile - Rio Verde

Ta oszałamiająca nowa willa budowlana znajduje się w jednej z najbardziej prestiżowych i poszukiwanych dzielnic mieszkaniowych Marbelli, Golden Mile, w bezpiecznej i spokojnej urbanizacji Rio Verde. Zaledwie 100 metrów od plaży i zaledwie 3 minuty spacerem od ekskluzywnej przystani Puerto Banús, nieruchomość oferuje bezkonkurencyjną lokalizację w otoczeniu luksusu, komfortu i naturalnego piękna. Złota Milla w Marbelli słynie ze wspaniałej atmosfery, wysokiej klasy restauracji, butików projektantów i tętniącego życiem nocnego życia, co czyni ją wyjątkowym wyborem na wakacyjny wypoczynek lub stałą rezydencję rodzinną.

Przestronna nowoczesna willa o wyjątkowym designie

Ta nowoczesna willa szczydzi się współczesną architekturą, najwyższej jakości wykończeniami i projektem, który maksymalizuje przestrzeń i naturalne światło. Z 4 sypialniami, 5 łazienkami i dużymi zadaszonymi i odkrytymi tarasami na każdym piętrze, dom oferuje wiele miejsc do rozrywki, opalania się lub cieszenia się rodzinnymi spotkaniami. Ponadto piwnica zapewnia możliwość przekształcenia dodatkowej przestrzeni w piątą sypialnię, oferując jeszcze większą elastyczność.

Luksusowe funkcje dla maksymalnego komfortu

Willa jest w pełni wyposażona w wysokiej klasy udogodnienia zapewniające luksusowy i wygodny styl życia, w tym:

Prywatny basen, idealny na letnie przyjemności

W pełni wyposażona nowoczesna kuchnia na otwartym planie

Pokój gier i sala kinowa dla rozrywki

Przechowalnia, pralnia i pomieszczenie gospodarcze dla dodatkowej wygody

Solarium z zapierającym dech w piersiach widokiem na morze

Nieruchomość posiada również ogrzewanie podłogowe, klimatyzację, kominek i podwójne szyby zapewniające komfort przez cały rok.

Doskonała lokalizacja w pobliżu kluczowych udogodnień

Plaża: 100 metrów od hotelu

Przystań Puerto Banús: 3 minuty spacerem (ok. 0,3 km)

Pola golfowe: Liczne najwyższej oceniane pola golfowe w promieniu 5-10 km

Centra handlowe: El Corte Inglés i wysokiej klasy sklepy w odległości zaledwie 1 km

Lotnisko w Maladze: Około 57 km (45 minut jazdy samochodem)

Stare Miasto w Marbelli: 6 km

Bezkonkurencyjna lokalizacja Golden Mile oferuje wspaniałe widoki na Morze Śródziemne i bliskość naturalnego piękna, w tym pobliskiego pasma górskiego Sierra Blanca, tworząc spokojną i malowniczą scenę.

Twoja wymarzona willa czeka

Ta wyjątkowa willa w Golden Mile w Marbelli to idealne połączenie luksusu, wygody i doskonałej lokalizacji.

Niezależnie od tego, czy szukasz domu rodzinnego, czy miejsca na wakacje, ta nieruchomość oferuje wszystko, czego potrzebujesz do wyrafinowanego i wygodnego stylu życia.

Skontaktuj się z nami już dziś, aby zaplanować wizytę i uczynić ten wymarzony dom swoim!

